ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.08.2019                                                                                                №38/371
пгт Ленинское
О рассмотрении открытого письма родителей воспитанников

ШМДОКУ д/с № 1 пгт Ленинское
Рассмотрев открытое письмо родителей воспитанников  ШМДОКУ д/с №1     пгт Ленинское о предстоящем закрытии пищеблока  в д/с и реорганизации учреждения путем  объединения с ШМДОКУ д/с «Солнышко» пгт Ленинское Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Считать нецелесообразным закрытие пищеблока  в ШМДОКУ д/с №1 и реорганизации учреждения путем  объединения с ШМДОКУ д/с «Солнышко» пгт Ленинское.

2.  Рекомендовать администрации района принять меры по модернизации пищеблоков в ШМДОКУ д/с №1 и ШМДОКУ д/с «Солнышко» пгт Ленинское.

3. Рекомендовать администрации района не проводить реорганизационных мероприятий по объединению ШМДОКУ д/с №1 и ШМДОКУ д/с «Солнышко» пгт Ленинское.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Шабалинского района по социальным вопросам С. В. Парфенову.
Председатель Шабалинской
районной Думы  Л.П. Гредин